Zaif Exchange の手続き遅延に伴い「CAICAコイン」のお申込み期限に間に合わなかった株主様へのご対応について

2021年2月9日付『Zaif Exchange の手続き遅延に伴う株主優待「CAICAコイン」のお申込みご対応について』にてお知らせしましたとおり、当社は、Zaif Exchange における口座開設手続きの「本人確認の申請」までお済みの方は、CAICAのホームページでのCAICAコインの受取申込みが可能となるように変更いたしました。

現在、Zaif Exchange におきましては、窓口人員を増員して鋭意対応にあたっているとのことですが、Zaif Exchange の口座開設手続きの状況を鑑み、当社は、CAICAの株主様が、CAICAコインのお申込み期限である 2021 年 2 月 15 日 17 時までの「本人確認の申請」および 2021 年 2 月 25 日 15 時までの「本人確認完了」を行うための十分な日数を確保することは困難であると判断し、「CAICAコイン」のお申込み期限に間に合わなかった株主様に対する救済措置として、申し込み期限を以下の通り延長することといたしました。

延長後の申し込み期限 2021 年 4 月 15 日 (木曜日) 17 時迄 CAICA コイン配布予定日 2021 年 5 月 17 日 (月曜日) 15 時頃 (予定)

なお、当初の申し込み期限である 2021 年 2 月 15 日 (月) 17 時までに、Zaif Exchange における口座開設手続きの「本人確認の申請」までお済みであり、2021 年 2 月 25 日 15 時までに本人確認を完了して頂ける株主様へは、当初の予定どおり、2021 年 2 月 25 日 15 時にCAICAコインを進呈させて頂く予定です。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社 C A I C A

メール : cicc_support@caica.jp

電 話: 03-5657-3000

受付時間: 土・日・祝祭日を除く平日9:00~17:45